1

	.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменениях составов комитетов Совета Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по международным делам сенатора Российской Федерации Карасина Григория Борисовича.

2. Вывести из состава Комитета Совета Федерации по науке, образованию и культуре сенатора Российской Федерации Карасина Григория Борисовича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва

17 марта 2021 года

№ 67-СФ

rt6504.docx   645
rt6504.docx   18.03.21   645